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Nowe narzędzia dla AD: Quest Software poszerza ofertę produktów 

do zarządzania Microsoft Active Directory  

 
Quest Software - producent rozwiązań do zarządzania bazami danych, 
aplikacjami i infrastrukturą IT – wprowadza do sprzedaży nowoczesną konsolę 
do zarządzania Active Directory oraz cztery nowe wersje produktów 
przeznaczonych dla tego środowiska.   

 

Active Directory jest jednym z najbardziej krytycznych elementów infrastruktury IT wielu 

przedsiębiorstw. Quest Software oferuje na rynku szeroką gamę rozwiązań przeznaczonych dla tego 

środowiska i stale je unowocześnia. Narzędzia Quest Software dla AD pomagają specjalistom IT w 

zarządzaniu tym popularnym środowiskiem, a tym samym zapewniają przedsiębiorstwom optymalną 

pracę całego środowiska AD.  Aktualnie na całym świecie ponad 10 milionów kont użytkowników jest 

zarządzana za pomocą specjalistycznych narzędzi dla AD oferowanych przez Quest Software. 

Wprowadzając nową konsolę do zarządzania AD – Quest Management Console for Active 
Directory, jak również najnowsze wersje swoich produktów przeznaczonych dla AD, Quest Software 

podkreśla duże znaczenie AD w infrastrukturze IT przedsiębiorstw. 

„Teraz połączyliśmy nasze najlepsze produkty dla AD w jednym interfejsie, bazując na dobrze znanym 

Microsoft Management Console (MMC). Nasz najnowszy produkt - Quest Management Console for 
Active Directory - zapewnia skonsolidowany podgląd wszystkich narzędzi zintegrowanych z AD i 

przeznaczonych do zarządzania tym środowiskiem. Wpływa to nie tylko na usprawnienie i ułatwienie 

pracy administratorów IT, ale także na zautomatyzowanie procesów dotyczących aktywności całego 

środowiska AD. Nowa konsola pozwala także na tworzenie szczegółowych raportów i analiz, które 

mogą być pomocne w zapewnieniu sprawnego funkcjonowania AD w firmie.” – Joanna Żuchowska, 

Dyrektor ds. Marketingu, Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 

Poza najnowszą konsolą Quest Management Console for Active Directory, Quest Software 

wprowadzi do sprzedaży nowe wersje swoich czterech produktów. Aby umożliwić optymalne 

zarządzanie Active Directory, narzędzia te są w pełni zintegrowane z Quest Management Console. 

 

Najnowsze wersje narzędzi Quest Software dla AD: 

• Quest InTrust for Active Directory – zapewnia obserwację wszystkich zmian  

w ustawieniach AD i strukturze Group Policy (polisy grupowe). Pozwala w trybie rzeczywistym 



 
zbierać, składować i przeglądać logi z AD. Umożliwia także raportowanie aktywności 

użytkowników AD oraz wysyłanie powiadomień w sytuacjach krytycznych.  

Wersja 2.5 tego narzędzia jest już dostępna w pakiecie zarządzania Microsoft Operations 

Manager (MOM), zwiększając możliwości monitorowania MOM przez dostarczanie szczegółowych 

informacji na temat zmian obiektów AD i Group Policy.  

 

• Quest Recovery Manager for Active Directory – zapewnia w trybie online szybkie i dokładne 

odtwarzanie danych składowanych w AD. Recovery Manager for AD został już 

zaimplementowany przez ponad 1 000 organizacji na całym świecie, oferując użytkownikom 

unikalne właściwości jak odzyskiwanie każdego obiektu Active Directory, szczegółowe raporty 

porównawcze przyspieszające odtwarzanie danych i pełne wsparcie dla Microsoft ADAM.   

Wersja 7.5 pozwala na przeprowadzanie częstego automatycznego backup’u, zapewniając przy 

tym ciągłą dostępność bieżących danych do odtworzenia, oszczędzając czas i koszt 

przechowywania danych. Żeby przyspieszyć odzyskiwanie danych, nowa wersja narzędzia 

pozwala na tworzenie oddzielnych backupów i wykorzystanie już istniejącej infrastruktury backup 

w środowisku, jak np. Microsoft Volume Shadow Copy Service.  

 

• Quest Group Policy Manager – pomaga administratorom tworzyć, testować i implementować 

Windows Group Policy w kontrolowany sposób. W wersji 3.0 administratorzy mogą dokładnie 

planować i zautomatyzować przeprowadzanie uaktualnień oraz wielo-poziomowo realizować 

proces zatwierdzający, który zapewnia zgodność i zmniejsza ryzyko możliwości wystąpienia 

błędów.       

 

• Quest Password Reset Manager – pozwala użytkownikom końcowym w bezpieczny sposób 

resetować zapomniane hasła. Wersja 4.0 umożliwia łatwiejsze zarządzanie hasłami, pozwalając 

administratorom definiować różne polityki haseł, np. przez jednostki organizacji lub członkostwo 

grup. Najnowsza wersja zawiera wymagane polityki bezpieczeństwa i rozwinięcia GINA (Graphical 

Identification and Authentication). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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